лап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай 
мерзім ішінде мына мекенжайда қабылданады: БҚО, Ақжайық ауда-
ны, Алмалы ауылдық округі, Атамекен ауылы, Ы. Алтынсарин көшесі, 
27-үй.

12. «BK TECHNOLOGIES» ЖШС (БСН 230840022313) өзінің
жарғылық капиталы 317 940 000 (үш жүз он жеті миллион тоғыз 
жүз қырық мың) теңгеге төмендегені туралы хабарлайды. Шағымдар 
хабарландыру жарияланған күннен бастап бір ай ішінде мына мекен-
жай бойынша қабылданады: 040800, Алматы облысы, Қонаев қаласы, 
Индустриальная көшесі, 3 құрылыс.

тілде жазылған құнды тарихи де-
ректердің, кейінгі ұрпақ үшін үлкен